
Ka teg or ia    Kafe

Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Shkumëzues qumështi

L loj i   Shkumëzues qumështi me induksion

Kod i EA N   8017709284190

Estet ika  Stil i viteve 50'

Ng jy ra   Jeshile pastel

F initurë Me shkëlqim

M a ter ia l i  i  t rup it          Inoks

M a ter ia l i  i  ka p a kut           Plastikë pa BPA

M a ter ia l i  i  kup ës ma tëse          Plastikë pa BPA

M a ter ia l i  i  ka nës         Inoks

Ng jy ra  e  d orezës      Pjesë e brendshme gri/ pjesë e jashtme e kromuar

M a ter ia l i  i  d orezës         Plastike

Ng jy ra  e  ma nikotës      Krom i lëmuar

M a ter ia l i  i  ma nikotës         Plastike

Ng jy ra  e  b a za ment it         Krom i lëmuar

M a ter ia l i  i  b a za ment it            Plastike

L loj i  i  log os      Aplikuar

Ng jy ra  e  ka b llos       Gri

Ng jy ra t  a lte rna t iv e  të  d isp onueshme              Pana, E zezë, E kuqe, Rozë, Blu pastel, E bardhë

L loj i  i  kontrol lev e       Buton, çelës

M a ter ia l i  i  çe lësa v e  të  kontrol l i t                Plastike

M a ter ia l i  i  b utonit         Plastike

Sistem ind uksioni me  fikje  a utoma t ike       Po

MFF01PGEU

Estetika

Kontrollet

Veçoritë teknike
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Ka në  e  çmontueshme    Po

Kup ë/ka p a k ma tës i  çmontueshëm       Po

Ka p a cite t i  i  ib r ikut  të  ng rohjes së  q umësht it  d he                
çokol la tës 

600 ml/2,5 filxhan

Ka p a cite t i  i  ka nës së  shkumëzimit  të  q umësht it              250 ml/1 filxhan

Fuq ia  e  motor it     500 W

Ba za ment  kund ër rrëshq it jes       Po

M b ulesë  kord oni e  integ rua r        Po

Funksioni "Hot  Chocola te"   Po

Funksioni "Hot  milk"  Po

Funksioni "Hot  Froth L ig ht"    Po

Funksioni "Hot  Froth Dense"  Po

Funksioni "Cold  Froth L ig ht"    Po

Funksioni "Cold  Froth Dense"  Po

Funksioni ma nua l i  ng rohjes     Po

Funksioni ma nua l i  ftohjes    Po

Disk i  lëmua r p ër  q umësht  të  nx ehtë  d he  funksionet           
ma nua le 

Po

Disk i  d hëmb ëzua r p ër  funksionet  "Froth"  d he        
"M a nua l"  

Po

M a ter ia l i  i  d iskut         Plastike

Ng jy ra  e  d iskut      Gri

T a p ë    (F;E) Schuko

Fuq ia  500 W

T ensioni  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50/60 Hz

G ja tësia  e  ka b llos së  furnizimit  me  energ j i  e lekt r ike                1 m

G jerësia  e  p rod ukt it        184 mm

T he llës ia  e  p rod ukt it          142 mm

La rtësia  e  p rod ukt it       251 mm

Përma sa t  e  p rod ukt it  G j x  L  x  T h              LxGjxTh 251 x 184 x 142 mm

G jerësia  e  p rod ukt it  të  p a ketua r            233 mm

T he llës ia  e  p rod ukt it  të  p a ketua r               233 mm

La rtësia  e  p rod ukt it  të  p a ketua r            337 mm

Pesha  neto (kg )   1,780 kg

Pesha  b ruto (kg )    3,000 kg

Programi / funksionet

Aksesorët e përfshirë

Lidhja elektrike

Informacion logjistik
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Benefit (TT)

Versa t i le  

Çelësi shumëfunksional mundëson zgjedhjen e deri 6 programeve dhe një funksion manual 

M ilk Funct ion 

Shkumëzuesi i qumështit Smeg ju mundëson të përftoni një shkumë më të lehtë ose të dendur, me qumështi të nxehtë
dhe të ftohtë, për të krijuar një sërë recetash. 

Ind uct ion hea t ing  sy stem     

Sistem me induksion për ngrohje të njëtrajtshme dhe mbledhje e qumështit në çdo kohë 

Ea sy  C lea ning   

Kanë prej inoksi e përshtatshme për lavastovilje 
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